



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI

Urząd Gminy Dopiewo

Projekt budowy ul. Osiedle w Dopiewcu

Raport przedstawia wyniki za okres 05.03.2024 -
13.03.2024





Spis treści

1. Ankieta konsultacji społecznych
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania
3. Dane instytucji

Załączniki

Spis wykresów



1. Ankieta konsultacji społecznych

Projekt budowy ul. Osiedle w Dopiewcu

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu budowy ul. Osiedle w Dopiewcu. Zainteresowanych mieszkańców zachęcamy do składania uwag i sugestii w terminie 5 - 11.03.2024 roku. Wszystkie uwagi i sugestie Urząd Gminy Dopiewo przekaże do biura projektowego.

Opis konsultacji:

Przedmiotem konsultacji jest prezentacja koncepcji zagospodarowania terenu z naniesioną geometrią drogi, naniesionymi elementami układu drogowego takimi jak zjazdy, dojeżdża do posesji, progi zwalniające w postaci poduszek powietrznych, a także koncepcja stałej organizacji ruchu.

Projekt nawierzchni jezdni ul. Osiedle zakłada betonową kostkę brukową w kolorze szarym o grubości 8 cm. Jezdnia ma mieć 5,50 m szerokości z chodnikiem z kostki betonowej o grubości 8 cm w kolorze czerwonym. Projekt przewiduje zjazdy na posesje prywatne oraz dojeżdża do furtek z kostki betonowej w kolorze grafitowym.

Kto może wziąć udział:

Wszyscy zainteresowani projektowaną inwestycją.

Jak można wziąć udział:

Składanie uwag i sugestii w terminie 5 - 11.03.2024 roku w następujących formach:

- pisemnej składanie uwag i opinii do „Projekt budowy ul. Osiedle w Dopiewcu” na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik do zarządzenia 851/2024 Wójta Gminy Dopiewo z dnia 19 lutego 2024 roku,
- elektronicznie, poprzez platformę dopiewo.konsultacjejst.pl.

Kontakt:

Andrzej Chudziński, Referat Inwestycji, tel. 618 906 411, e-mail: andrzej.chudzinski@dopiewo.pl

Czas trwania konsultacji

Data rozpoczęcia 05.03.2024 08:14

Data zakończenia 13.03.2024 08:07

Liczba ankiet

W ramach prowadzonych konsultacji Ankietę konsultacyjną wypełniło **12** uczestników.

Do pobrania

- [Plan orientacyjny ul. Osiedle w Dopiewcu.pdf](#) Koncepcja
- [ul. Osiedle w Dopiewcu.pdf](#)



2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania

Konsultacje

Wnioski i uwagi do prezentowanego projektu budowy ul. Osiedle w Dopiewcu

Odpowiedź osoby glosującej

Główna odpowiedź projektanta na zadawane pytania:

Barczo wiele uwag złożonych w czasie trwania konsultacji dotyczyło kwestii wykonania jezdni ulicy. Urząd informuje, że nawierzchnia jezdni będzie wykonana z asfaltu natomiast chodnik, dojsia do furtek i zjazdy na nieruchomościami będą wykonane z kostki brukowej o grubości 8 cm. Projektem objęto jezdnię o długości około 1.150 metrów – od przejazdu kolejowego do styku działek 21/4 i 22 (od ul. Jesionowej do ul. Rydzowej). Na tej długości wydzielony pas drogowy pozwala na zaprojektowanie ulicy i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę nie korzystając z zapisów specustawy drogowej (Ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych). W takim przypadku czas wykonania takiego projektu jest znacznie krótszy. I przewiduje się, że zakończenie prac projektowych nastąpi w dniu 30.09.2024 roku. Jednocześnie informujemy, że niemożliwe jest doprojektowanie samego chodnika do istniejącej nawierzchni ulicy. Chcąc zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom należało zlecić zaprojektowanie nowej drogi.

Odpowiedź
1. Ograniczenie prędkości do 30km/h na całym odcinku ulicy Osiedle, dołożenie "poduszki berlińskiej" z 4 szt. na 5 szt.
Szczegółowa odpowiedź projektanta: Z uwagi na specyfikę drogi ograniczenie prędkości do 40km/h oraz zamontowanie 4 poduszek berlińskich w dostatecznym stopniu zapewni bezpieczeństwo na ul. Osiedle. Ostateczna decyzja w tym zakresie należeć będzie do organów opiniujących organizację ruchu.
2. Dlaczego cała droga Osiedle nie będzie modernizowana?
Odpowiedź na zadane pytanie została udzielona powyżej tabeli w Głównej odpowiedzi projektanta na zadawane pytania.
3. Z planu widać, że droga ma być remontowana od ul. Jesionowa do ul. Rydzowej. Po co wydatkować pieniądze na remont nawierzchni, która jest teraz asfaltowa. Zapewne projekt będzie zakładał rozbiórkę tej części, żeby położyć kostkę? Uważam, że dużo korzystniej będzie zostawić ten odcinek a wydłużyć budowę drogi. Najlepiej w sposób taki, żeby połączyć drogę Osiedle z wykonaną już ul. księdza Majcherka lub chociaż do placu zabaw, gdzie znajduje się przystanek dla dzieci. Zgłaszam swój sprzeciw wobec wykonania remontu w taki sposób, że większość środków zostanie wydatkowana na odcinek drogi, który ma drogę asfaltową w bardzo dobrym stanie.
Odpowiedź na zadane pytanie została udzielona powyżej tabeli w Głównej odpowiedzi projektanta na zadawane pytania.
4. Uważam, że należy zmienić kategorie drogi z D na L oraz zmienić typ nawierzchni drogi na asfaltową z kruszywem w miejsce kostki. Proszę też o stworzenie planu całego ciągu ulicy Osiedle dla wszystkich mieszkańców Dopiewca, który będzie można realizować etapowo zgodnie z dostępnymi środkami. Cieszę się, że podchodzicie państwo kompleksowo do budowy całej sieci dróg w gminie z uwzględnieniem planowanej drogi zbiorczej wzdłuż torów.
Szczegółowa odpowiedź projektanta: Nawierzchnia ulicy będzie wykonana z asfaltu a zmiana kategorii drogi nie ma uzasadnienia w kontekście jej charakteru. Ponadto w minimalnym stopniu wpłynęłoby to na podniesienie parametrów drogi.
5. Analogicznie bezsensowny projekt jak w przypadku ulicy Polnej. Planujecie Państwo przebudowę ulicy która ma w części dobrą nawierzchnię, wykonaną przy okazji budowy kanalizacji. Może lepiej zastanowić się nad utwardzeniem ul. Bajkowej, która poprawiłaby połączenie tej części Dopiewca z Dopiewem i ul. Majcherka. Może zastanowić się nad poprawą odwodnienia ulicy Osiedle, budowy drenów itp. zamiast wysypywać interwencyjnie gruz.
Szczegółowa odpowiedź projektanta: Projekt przewiduje poprawę odwodnienia ul. Osiedle – nie przewiduje budowy drenów.
6. 1) W opisie projektu widnieje informacja, że ul. Osiedle ma zostać wykonana z kostki brukowej, a w legendzie koncepcji widnieje informacja, że ul. Osiedle ma nawierzchnię asfaltową. Zatem, która wersja jest prawidłowa? Niemniej, zamiana nawierzchni z obecnej asfaltowej na brukowaną nie ma sensu. Jest to droga zbiorcza, której nawierzchnia będzie różnić się od nawierzchni na ul. Kolejowej oraz projektowanej drogi wzdłuż torów - Jesionowej. Nawierzchnia z kostki brukowej ulega szybszej degradacji i jest bardziej podatna na uszkodzenia. 2) Pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą Cichą/Mariańską a Jesionową występuje nieproporcjonalnie mało nasadzeń kompensacyjnych do roślin, które zostaną wycięte. Jest na tym odcinku występuje wystarczająco dużo miejsca do zrealizowania większej ilości nasadzeń drzew. 3) Brakuje przejść dla pieszych przez skrzyżowania z drogami Rydzową, Grzybową, Wichrową, Cichą, Skrytą oraz z pozostałymi zjazdami pod przyszłe drogi wewnętrzne. 4) Poduszki berlińskie powinny zostać przeniesione w rejon skrzyżowań i przejść dla pieszych. a) poduszka berlińska pomiędzy działkami 39 a 73 powinna zostać przeniesiona w rejon planowanego przystanku autobusowego naprzeciwko działki 27/2, b) poduszka berlińska pomiędzy działkami 158/1 a 108/12 powinna zostać przeniesiona bliżej skrzyżowania z ulicą Polną, gdzie znajduje się przejście dla pieszych. 5) Należy poprawić bezpieczeństwo na łuku ul. Osiedle na wysokości działek 147/3, 1417/4, 160/2, 162/7. Obecnie profil łuku, zabudowania i drzewo na narożniku działki 147/4 skutecznie zastępują widoczność z przeciwnego kierunku. 6) Należy wprowadzić zakaz zatrzymywania się w skrajni drogi na całym odcinku ul. Osiedle. Przede wszystkim na odcinku od Jesionowej do ul. Polnej. Obecnie mieszkańcy parkują w skrajni drogi, co powoduje niebezpieczne sytuacje z udziałem kierowców oraz pieszych. 7) W opisie inwestycji oraz na samym projekcie nie widnieje informacja o przebudowie oświetlenia ul. Osiedle. Obecne oświetlenie pomiędzy ul. Jesionową a działką 40 i 75/2 jest niewystarczające. Po zmroku nadal lepiej posiadać latarkę lub odbłaski, aby zostać dostrzeżonym przez kierowców. 8) Chodnik nie występuje po stronie zachodniej ulicy Osiedle, dlatego warto wykonać przejścia dla pieszych w poprzek tej ulicy w miejscach, gdzie drogi wewnętrzne po stronie zachodniej łączą się z ul. Osiedle.



Szczegółowa odpowiedź projektanta:

- 1) Odpowiedź w uwadze wstępnej - nawierzchnia ulicy będzie wykonana z asfaltu.
- 2) Pomiędzy ul. Cichą, a ul. Jesionową nie ma miejsca na wykonanie dodatkowych nasadzeń ze względu na gęstą sieć uzbrojenia terenu oraz potrzebę zachowania rezerwy terenowej pod przebudowywane sieci.
- 3) Wymienione ulice są drogami wewnętrznymi i zgodnie z przepisami nie są to skrzyżowania a zjazdy. Przez zjazdy na drogi wewnętrzne nie ma możliwości zaprojektowania przejść dla pieszych.
- 4) 4a) Lokalizacja poduszki zostanie zmieniona na wnioskowaną.
- 4b) Niemożliwe do zrealizowania ze względu na duże zagęszczenie zjazdów.
- 5) Projektowana jezdnia zostanie poszerzona do 5,5m co korzystnie wpłynie na zachowanie bezpieczeństwa ruchu w tym miejscu.
- 6) Wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na całym odcinku drogi lub tylko na odcinku od Jesionowej do Polnej zostanie skonsultowane z organami opiniującymi projekt organizacji ruchu w tym zakresie.
- 7) Oświetlenie drogowe nie jest przedmiotem tego opracowania.
- 8) Nie przewiduje się projektowania dodatkowych przejść dla pieszych.

7. Dzień dobry, dlaczego projekt koncepcji zakłada budowę jedynie do ulicy Rydzowej bez ciągłości do końca ulicy Osiedle. Jeżeli plan zakłada budowę wieloetapową to w jakich latach planowana jest kontynuacja? Proszę o informację na temat budowy kanalizacji w dalszym biegu ulicy Osiedle - w jakich latach planowana jest kontynuacja. Tak samo sprawa wygląda w przypadku ulicy Bajkowej, w jakim okresie planowana jest budowa jezdni, kanalizacji i odwodnienia?

Odpowiedź na zadane pytanie została udzielona powyżej tabeli w Głównej odpowiedzi projektanta na zadawane pytania. Reszta wniosków nie dotyczy tego opracowania.

8. W mojej ocenie należy zadbać o mieszkańców dalszej części ul. Osiedle I wybudować kanalizację i zrobić drogę chociażby taka jak już jest czyli pas asfaltu, a nie remontować ten odcinek drogi który jest już zrobiony.

Szczegółowa odpowiedź projektanta: Kanalizacja sanitarna zostanie skorelowana z wykonaniem ulicy.

9. Zamiast naprawiać już istniejącą drogę należy budować dalszą część drogi Osiedle tzn. budowa kanalizacji i drogi ponieważ dojazd z końca ul. Osiedle do istniejącego już odcinka asfaltu zajmuje około 10 min. Ogromnym problemem są dziury które powodują nagminnie uszkodzenia zawieszania w samochodach.

Odpowiedź na zadane pytanie została udzielona powyżej tabeli w Głównej odpowiedzi projektanta na zadawane pytania.

10. Uważam, że Gmina planuje zrealizować inwestycję niezgodnie z priorytetami mieszkańców ulic przylegających do ul. Osiedle. Planują Państwo rozebrać już istniejący odcinek asfaltowy, którego nawierzchnia jest jeszcze w bardzo dobrym stanie. Tymczasem projekt nie uwzględnia utwardzenia drogi od ul. Rydzowej w stronę ul. Bajkowej. Obecnie odcinek nieutwardzony nie spełnia wymagań mieszkańców z takich ulic jak Calineczki, Leśnych Skrzatów, Krasnoludków, Spacerowa, Gościńska, Baśniowa. Średnio raz na miesiąc wymaga on równania, ponieważ nawierzchnia staje się cyklicznie dziurawa. Gmina nie dba także o inne potrzeby wymienionych ulic jak kanalizacja. Jako mieszkańcy tych ulic czujemy się przez Gminę dyskryminowani, a odprowadzamy tutaj podatki tak samo jak wszyscy. W związku z tym wzywam do zmiany priorytetów: najpierw całość ul. Osiedle powinna zostać skanalizowana i utwardzona, a dopiero potem można inwestować w potrzeby wyższego rzędu jak zjazdy do bocznych ulic i inna wyższej cywilizowana infrastruktura. Jeśli chodzi o chodnik w istniejącym projekcie, powinien on zostać zastąpiony ciągiem pieszo-rowerowym, aby dzieci jadące do szkoły mogły się poruszać po chronionym pasie drogi. Proszę wziąć również pod uwagę, że w perspektywie 2-3 lat planowany jest w Hubach światłowód (za internet.gov.pl). Należy uwzględnić jego realizację, aby nie musieć rozbierać planowanej nawierzchni.

Szczegółowa odpowiedź projektanta: Zastosowanie drogi dla pieszych i rowerów wymagałoby znacznego poszerzenia projektowanego chodnika na co nie pozwala niewystarczająca szerokość pasa drogowego. Inne uwagi nie dotyczą tego opracowania.

11. Po zapoznaniu się z Państwa projektem budowy ul. Osiedle w Dopiewcu, mając możliwość złożenia swojej opinii uważam, że wycinanie wszystkich drzew po stronie parzystych numerów działek jest najprostszym rozwiązaniem nie biorącym pod uwagę faktu, że wszystkie drzewa sadzili i pielęgowali mieszkańcy ulicy Osiedle (za wyjątkiem bodajże 4 sztuk vis a vis numeru 15). Kilka z tych drzew jest w wieku przynajmniej 100 lat (ja mam 67 lat, a zawsze pamiętam je jako stare drzewa - chodzi o wierzybiałe). Przy dobrej woli Gminy przynajmniej część tych drzew uniknęłoby wycinki!!! Piszę Państwo o szerokości jezdni (5,50m), natomiast nie udało mi się znaleźć projektowanej szerokości chodnika! Przy założeniu, że chodnik miałby mieć 2 m. szerokości (min. 1,50 m), żadne drzewo nie musiałoby być wycięte!!! Bardzo proszę o uwzględnienie moich uwag w projekcie budowy!

Szczegółowa odpowiedź projektanta: Informujemy, że szerokość chodnika wynosi 2,23m (razem z krawężnikiem i obrzeżem). Jest to możliwie najwęższy chodnik zgodny z obowiązującymi przepisami. Za wycięte drzewa zostaną nasadzone nowe jako nasadzenia kompensacyjne.

12. Przekazuję moje uwagi do projektu konsultacji przebudowy ulicy Osiedle w miejscowości Dopiewiec:

1. Po pierwsze konsultacje dostępne przez kilka dni, nie rozumiem dlaczego tak krótko czyżby temat był aż tak pilny?
2. Przedstawiona koncepcja jest tak ogólnikowa, że w zasadzie nie ma czego konsultować. Informacja w opisie o wymianie nawierzchni na kostkę brukową o grubości i kolorze nic, poza tym.
3. Brak informacji jakie odcinki ulicy obejmuje, brak informacji co z obecną odcinkiem asfaltowym co z częścią, gdzie brak asfaltu i jest droga szutrowa.
4. Z załącznika orientacyjnego można wnioskować, że projekt obejmuje przebudowę ulicy Osiedle od przejazdu kolejowego do ul. Rydzowej. Należy zauważyć, że na znacznym odcinku tej ulicy jest nawierzchnia asfaltowa w całkiem niezłym stanie. (lepsza niż wyremontowany w ubiegłym roku odcinek dojazdu do S5 w Konarzewie!)
5. Kilka lat temu na części asfaltowej dobudowano progi zwalniające.
6. Projekt obejmuje tylko ok 300 m drogi szutrowej, brak jakiegokolwiek informacji co z pozostałą częścią ulicy Osiedle, wskazane byłoby, aby projekt obejmował co najmniej odcinek drogi szutrowej do ulicy Bajkowej.
7. W ostatnich latach wybudowano plac zabaw na rogu ulicy Bajkowej i Osiedle i sensowne byłoby, żeby dojazd do tego miejsca był utwardzony.
8. Załącznik z planem koncepcji przebudowy jest czytelny tylko dla fachowców więc konsultacje na tej podstawie są bez sensu. Myślę, że oprócz projektanta i kilku fachowców nikt nie ma pojęcia o co tam chodzi.
9. Konsultacje społeczne w takiej formie, bez szczegółowego opisu tej inwestycji określającego zakres planowanych prac w formie zrozumiałej dla przeciętnego mieszkańca wyglądają na kpinę i chyba są ogłaszane tylko po to, aby wypełnić wymogi prawne.
10. W mojej ocenie konsultacje należałoby przeprowadzić zanim podejmie się decyzję o przygotowaniu projektu, który prawdopodobnie też pochłonie jakieś środki finansowe.
11. Mam nadzieję, że przebudowa ul. Osiedle nie będzie polegała na tym, że zniszczy się obecną nawierzchnię asfaltową i w to miejsce się położy kostkę, bo tak chyba wygląda z planu sytuacyjnego zaznaczonego czerwoną kreską na mapie.



Szczegółowa odpowiedź projektanta: Długość konsultacji jest uregulowana w Uchwale Rady Gminy Dopiewo i w przypadku wszystkich tego typu konsultacji w Gminie ma podobną długość. Inwestycja obejmuje odcinek od skrzyżowania z ul. Jesionową do skrzyżowania z ul. Rydzową (około 1150 m). Obecna nawierzchnia asfaltowa wraz z progami zwalniającymi przeznaczona została do rozbiórki. Na całym projektowanym odcinku drogi nawierzchnia zostanie wykonana jako asfaltowa.



Dane wypełniającego

Wiek

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. 0-30
2. 31-40
3. 41-50
4. 51-60
5. 60+

Wykres 1. Wiek



Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od **0** do **8** co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 31-40

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- 0-30
- 41-50
- 51-60
- 60+



Dane wypełniającego

Mieszkaniec

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. Mieszkaniec ul. Osiedle w Dopiewcu
2. Mieszkaniec Dopiewca
3. Mieszkaniec Gminy Dopiewo
4. Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo

Wykres 2. Mieszkaniec

Mieszkaniec ul. Osiedle w Dopiewcu	50% (6)
Mieszkaniec Dopiewca	42% (5)
Mieszkaniec Gminy Dopiewo	8% (1)
Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo	Brak głosów

Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od 0 do 6 co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Mieszkaniec ul. Osiedle w Dopiewcu •
- Mieszkaniec Dopiewca

Najrzadziej - poniżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Mieszkaniec Gminy Dopiewo
- Mieszkaniec spoza Gminy Dopiewo



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62- 070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Jednokrotny wybór osoby głosującej

Możliwe odpowiedzi:

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych



Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Liczba głosów oddanych na poszczególne odpowiedzi kształtowała się od 12 do 12 co prezentuje Wykres.

Głosujący najczęściej - równo lub powyżej ŚREDNIEJ wybrali odpowiedzi:

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych

100% (12)



Źródło: Opracowanie na podstawie wyników badań ankietowych



3. Dane instytucji

Nazwa instytucji	Urząd Gminy Dopiewo
Adres email	urząd_gminy@dopiewo.pl
Numer telefonu	+48 61 814 83 31
Adres	ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo



Spis wykresów

Wykres 1. Wiek

Wykres 2. Mieszkanie

Wykres 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 (dalej: Administrator). Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą adresu e-mail: iod@dopiewo.pl. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz wyrażania opinii w sprawach istotnych w Gminie Dopiewo. Brak dobrowolnej zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie skutkować niemożnością wyrażenia opinii w trakcie konsultacji społecznych. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania danych, które są nieprawidłowe, ograniczenia przetwarzania: jeśli kwestionuje Pani/Pan prawidłowość tych danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pani/Pan usunięciu tych danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne Pani/Panu do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, gdy wniosła/wniósł Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania danych - do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów Administratora nad podstawą takiego sprzeciwu, usunięcia danych, gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, jeśli nie występują nadrzędne prawnie uzasadnione podstawy przetwarzania, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych z przyczyn związanych z Pani/Pana szczególną sytuacją, wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać powierzone następującemu odbiorcy danych: Euro Innowacje sp. z o. o., ul. Garbary 100/11, 61-757 Poznań, NIP: 783-16-89-551, w celu realizacji usługi formularzy online na stronie <https://dopiewo.konsultacjejst.pl/>. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. Dane osobowe będą przechowywane do 5 lat od zakończenia danego procesu konsultowania i wyrażania opinii.

Odpowiedzi na wnioski i uwagi do prezentowanej koncepcji budowy ul. Osiedle w Dopiewcu

Bardzo wiele uwag złożonych w czasie trwania konsultacji dotyczyło kwestii wykonania jezdni ulicy. Urząd informuje, że nawierzchnia jezdni będzie wykonana z asfaltu natomiast chodnik, dojścia do furtek i zjazdu na nieruchomości będą wykonane z kostki brukowej o grubości 8 cm. Projektem objęto jezdnię o długości około 1.150 metrów – od przejazdu kolejowego do styku działek 21/4 i 22 (od ul. Jesionowej do ul. Rydzowej). Na tej długości wydzielony pas drogowy pozwala na zaprojektowanie ulicy i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę nie korzystając z zapisów specustawy drogowej (*Ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych*). W takim przypadku czas wykonania takiego projektu jest znacznie krótszy. I przewiduje się, że zakończenie prac projektowych nastąpi w dniu 30.09.2024 roku. Jednocześnie informujemy, że niemożliwe jest doprojektowanie samego chodnika do istniejącej nawierzchni ulicy. Chcąc zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom należało zlecić zaprojektowanie nowej drogi.

1. Z uwagi na specyfikę drogi ograniczenie prędkości do 40km/h oraz zamontowanie 4 poduszek berlińskich w dostatecznym stopniu zapewni bezpieczeństwo na ul. Osiedle. Ostateczna decyzja w tym zakresie należeć będzie do organów opiniujących organizację ruchu.
2. Odpowiedź w uwadze wstępnej.
3. Odpowiedź w uwadze wstępnej.
4. Nawierzchnia ulicy będzie wykonana z asfaltu a zmiana kategorii drogi nie ma uzasadnienia w kontekście jej charakteru. Ponadto w minimalnym stopniu wpłynęłoby to na podniesienie parametrów drogi.
5. Projekt przewiduje poprawę odwodnienia ul. Osiedle – nie przewiduje budowy drenów.
6.
 - 1) Odpowiedź w uwadze wstępnej - nawierzchnia ulicy będzie wykonana z asfaltu.
 - 2) Pomiędzy ul. Cichą, a ul. Jesionową nie ma miejsca na wykonanie dodatkowych nasadzeń ze względu na gęstą sieć uzbrojenia terenu oraz potrzebę zachowania rezerwy terenowej pod przebudowywane sieci.
 - 3) Wymienione ulice są drogami wewnętrznymi i zgodnie z przepisami nie są to skrzyżowania a zjazdy. Przez zjazdy na drogi wewnętrzne nie ma możliwości zaprojektowania przejść dla pieszych.
 - 4) 4a) Lokalizacja poduszki zostanie zmieniona na wnioskowaną.
4b) Niemożliwe do zrealizowania ze względu na duże zagęszczenie zjazdów.
 - 5) Projektowana jezdnia zostanie poszerzona do 5,5m co korzystnie wpłynie na zachowanie bezpieczeństwa ruchu w tym miejscu.
 - 6) Wprowadzenie zakazu zatrzymywania się na całym odcinku drogi lub tylko na odcinku od Jesionowej do Polnej zostanie skonsultowane z organami opiniującymi projekt organizacji ruchu w tym zakresie.
 - 7) Oświetlenie drogowe nie jest przedmiotem tego opracowania.
 - 8) Nie przewiduje się projektowania dodatkowych przejść dla pieszych.
7. Odpowiedź w uwadze wstępnej. Reszta wniosków nie dotyczy tego opracowania.
8. Kanalizacja sanitarna zostanie skorelowana z wykonaniem ulicy.
9. Odpowiedź w uwadze wstępnej.

10. Zastosowanie drogi dla pieszych i rowerów wymagałoby znacznego poszerzenia projektowanego chodnika na co nie pozwala niewystarczająca szerokość pasa drogowego. Inne uwagi nie dotyczą tego opracowania.
11. Informujemy, że szerokość chodnika wynosi 2,23m (razem z krawężnikiem i obrzeżem). Jest to możliwie najwęższy chodnik zgodny z obowiązującymi przepisami. Za wycięte drzewa zostaną nasadzone nowe jako nasadzenia kompensacyjne.
12. Długość konsultacji jest uregulowana w Uchwale Rady Gminy Dopiewo i w przypadku wszystkich tego typu konsultacji w Gminie ma podobną długość. Inwestycja obejmuje odcinek od skrzyżowania z ul. Jesionową do skrzyżowania z ul. Rydzową (około 1150 m). Obecna nawierzchnia asfaltowa wraz z progami zwalniającymi przeznaczona została do rozbiórki. Na całym projektowanym odcinku drogi nawierzchnia zostanie wykonana jako asfaltowa.


Podinspektor
ds. inwestycji drogowych
mgr inż. Andrzej Chudziński


Zastępca Wójta
mgr inż. Paweł Jurek